
 
 

NIP: 878-16-89-844        REGON: 871552334       KRS: 0000023700  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł  

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623  

1 

 

Znak sprawy: DTZ.382.2.2024 

Golub Dobrzyń, 28.03.2024 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 W ZAKRESIE PAKIETÓW NR 2, 3 i 4 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Dostawa płynów infuzyjnych, 

żywienia pozajelitowego i dojelitowego i innych dla Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. 

w Golubiu-Dobrzyniu”. 

Zamawiający – Szpital Powiatowy Sp. z o.o. z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. J. G. Koppa 1/E, 

87- 00 Golub Dobrzyń (dalej „Zamawiający”) działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 19 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) (dalej: 

„uPzp”), informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Dostawa płynów 

infuzyjnych, żywienia pozajelitowego i dojelitowego i innych dla Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. 

w Golubiu-Dobrzyniu”, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietów nr 2, 3 i 4. 

I. Najkorzystniejszą ofertę w zakresie pakietu nr 2, 3 i 4 złożył Wykonawca: 

Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka 

ul. Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz 

NIP: 5540475643 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający wskazuje, że ww. Wykonawca w zakresie pakietów nr 2, 3 i 4, w ramach kryterium oceny 

ofert określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) oraz w Ogłoszeniu o zamówieniu, 

tj. cena – 100 %, uzyskał największą liczbę punktów, tj. 100 pkt./100 pkt. - dla każdego pakietu oddzielnie. 

Ponadto oferta wybranego Wykonawcy w zakresie pakietu nr 2, 3 i 4 odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w uPzp oraz w SWZ. Jednocześnie Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną 

na sfinansowanie zamówienia do kwot odpowiadającym cenom brutto zaoferowanym przez 

Wykonawcę. W związku z powyższym zachodzi podstawa faktyczna i prawna do wyboru oferty 

Wykonawcy – Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka jako najkorzystniejszej w postępowaniu pn. „Dostawa 

płynów infuzyjnych, żywienia pozajelitowego i dojelitowego i innych dla Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. 

w Golubiu-Dobrzyniu”, w zakresie pakietów nr 2, 3 i 4. 

 

Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1E, 87-400 Golub-Dobrzyń 

tel. 56 683 22 91 fax. 56 683 22 05 www.szpitalgolub.pl 

e-mail: sekretariat@szpitalgolub.pl 

 

http://www.szpitalgolub.pl/
mailto:sekretariat@szpitalgolub.pl


 
 

NIP: 878-16-89-844        REGON: 871552334       KRS: 0000023700  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł  

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623  

2 

II. W niniejszym postępowaniu złożono 1 ofertę do każdej z 4 części zamówienia, których zbiorcze 

zestawienie cen i uzyskanej punktacji, według kryterium określonym w SWZ oraz w Ogłoszeniu 

o zamówieniu, tj. cena – 100%, przedstawia poniższa tabela:  

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Zaoferowana cena 

 w PLN 

Liczba punktów 

w kryterium 

pn. „Cena” 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

PAKIET NR 1 

1. 

Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 

netto – 66 228,58 

brutto – 71 526,86 
Oferta 

odrzucona 

Oferta 
 odrzucona 

PAKIET NR 2 

1. 

Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 

netto – 111 418,00 

brutto – 120 331,44 
100,00 100,00 

PAKIET NR 3 

1. 

Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka 

ul. Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz 

NIP: 5540475643 

netto – 13 593,40 

brutto – 13 634,41 
100,00 100,00 

PAKIET NR 4 

1. 

Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka 

ul. Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz 

NIP: 5540475643 

netto – 51 708,30 

brutto – 55 844,97 
100,00 100,00 

 

III. Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

IV. W postępowaniu odrzucono 1 (jedną) ofertę. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę firmy Medan Sp. jawna 

Pawlak i s-ka, w zakresie pakietu nr 1. 

Uzasadnienie prawne: 

art. 226 ust. 1 pkt 5 uPzp, który stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

 



 
 

NIP: 878-16-89-844        REGON: 871552334       KRS: 0000023700  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł  

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623  

3 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wskazuje, że treść oferty firmy Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka jest niezgodna z 

wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ, w formularzu cenowym dla pakietu nr 1, poz. 

1 dotycząca przedmiotu zamówienia Glucosum 5% 100ml (but. stoj. z 2 portami). 

Zamawiający zaznacza, że w zakresie pakietu nr 1, w poz. 1 wymagał dostawy ww. zamówienia, w 

ilości równej 100 szt. 

Natomiast Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka zaoferował realizację ww. przedmiotu zamówienia w 

ilości 3 szt., wskazując jednocześnie w formularzu cenowym dla pakietu nr 1,  poz. 1, w kolumnie 

nr 11 Nazwa handlowa, poprzez następujące określenie: „Glucosum 5% Fresenius KabiPac x 40 

sztuk 100 ml*”.  

Z powyższego wynika, że Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka zaoferował 3 zestawy zawierające po 40 

sztuk Glucosum 5% 100ml (but. stoj. z 2 portami), co wynosi łącznie 120 szt. wymaganego 

przedmiotu zamówienia. 

Oznacza to, że Wykonawca zaproponował o 20 sztuk większą ilość przedmiotu zamówienia w 

zakresie pakietu nr 1, poz. 1, niż Zamawiający wymagał, w związku z czym oferta Medan Sp. jawna 

Pawlak i s-ka w zakresie pakietu nr 1 podlega odrzuceniu na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 uPzp, 

ponieważ jej treść nie odpowiada wymaganiom Zamawiającego określonym w SWZ, przez co 

należy ją uznać za niezgodną z warunkami zamówienia. 

Uwzględniając powyższe oraz biorąc pod uwagę stan faktyczny i prawny, Zamawiający wskazuje, 

iż odrzucenie na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 uPzp oferty złożonej przez Wykonawcę Medan Sp. 

jawna Pawlak i s-ka w zakresie pakietu nr 1, jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

V. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 uPzp w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia, może zostać zawarta umowa w sprawie udzielenia 

zamówienia w zakresie pakietów nr 2, 3 oraz 4 z Wykonawcą wskazanym w pkt. I. 

 

Prezes Zarządu 

Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

Sylwia Kulewska 

 

 

 


